

Agrupamento de Escolas Domingos Sequeira (161640)

Eleição do Diretor do Agrupamento Escolas Domingos Sequeira-2023

Notificação dos candidatos para audição oral

De acordo com o disposto no número 9, do artigo 22º-B, do Decreto-lei n.º 137/2012 de 2 de julho, notificam-se para comparecer no auditório da Escola Secundária de Domingos Sequeira, escola sede do agrupamento, a fim de ser efetuada a audição oral, no próximo dia **20 de junho de 2023:**

- O candidato António Luís Fernandes Pedro, pelas 18h00;
- A candidata Maria Elisa Carreira da Silva, pelas 18h30;
- A candidata Mónica Sofia dos Santos Rodrigues Almeida Gama, pelas 19h00;

Escola Secundária de Domingos Sequeira, 05 de junho de 2023

O presidente do Conselho Geral

(Joaquim Marques da Silva)